
Samorząd Gminy Sztabin
BIP - Samorząd Gminy Sztabin

Zarządzenie Nr 149/07
Wójta Gminy Sztabin

z dnia 12 listopada 2007r.
w sprawie wynajmu lokali użytkowych z przeznaczeniem świadczenia usług medycznych z zakresu podstawowej

opieki zdrowotnej.

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym  /Dz. U. z 2001r., Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm./, art. 13 ust. 1 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami /Dz. U. z 2004r., Nr 261, poz. 2603 z późń.zm./, oraz w oparciu o uchwałę Nr VII/38/07 Rady Gminy
Sztabin z dnia 30 sierpnia 2007r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu
zawarcia umów, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wynająć od dnia 01.01.2008r., na okres 5 lat w formie bezprzetargowej, celem realizacji zadań z zakresu
podstawowej opieki zdrowotnej:

        lokal użytkowy o pow. użytk. 22,80 m², wraz z częściami do wspólnego korzystania /korytarz, pomieszczenia
sanitarne/ o pow. użytk. 15,83 m², z przeznaczeniem na gabinet dentystyczny, mieszczący się na parterze
budynku komunalnego, ul. Augustowska 45 w Sztabinie,

- ustalam wyjściową stawkę czynszu najmu do negocjacji – netto 3,28 zł za metr kwadratowy, oraz obowiązujący podatek
VAT,

        lokal użytkowy o pow. użytk. 118 m² /pokoje lekarskie, rejestracja/, wraz z częściami do wspólnego korzystania
/korytarz, pomieszczenia sanitarne/ o pow. użytk. 47,47 m², mieszczące się na parterze budynku komunalnego, ul.
Augustowska 45 w Sztabinie,

- ustalam wyjściową stawkę czynszu najmu do negocjacji – netto 3,28 zł za metr kwadratowy, oraz obowiązujący podatek
VAT,

        pomieszczenie piwniczne tj. pralnię i suszarnię o pow. użytk. 27,20 m² znajdujące się w piwnicy budynku
komunalnego, ul. Augustowska  45 w Sztabinie,

- ustalam wyjściową stawkę czynszu najmu do negocjacji – netto 0,55 zł za metr kwadratowy, oraz obowiązujący podatek
VAT,

        lokal użytkowy o pow. użytk. 17,90 m² z przeznaczeniem na gabinet lekarski mieszczący się na parterze budynku
komunalnego nr 42 w Krasnymborze,

- ustalam wyjściową stawkę czynszu najmu do negocjacji – netto 1,85 za metr kwadratowy, oraz obowiązujący podatek
VAT,

        lokal użytkowy o pow. użytk. 86,50 m² /pokój lekarza, rejestracja, korytarz, pomieszczenia sanitarne/ mieszczący
się na parterze budynku komunalnego nr 42 w Krasnymborze,

- ustalam wyjściową stawkę czynszu najmu do negocjacji – netto 1,85 zł za metr kwadratowy oraz obowiązujący podatek
VAT.

§ 2. Realizacja nastąpi poprzez:

           sporządzenie wykazu nieruchomości przeznaczonych do wynajmu,

           zawarcia stosownych umów najmu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki gruntami i transportu, inspektorowi ds. gospodarki
mieszkaniowej, każdemu według zakresu działania.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                            Wójt

                                                                                    Tadeusz Drągiewicz

Metryka strony

Zarządzenie Nr 149/07

Udostępniający: Jagoda Kaczan - Insp. ds. gospodarki gruntami i transportu



Wytwarzający/odpowiadający: Wojciech Hryń

Wprowadzający: Wojciech Hryń

Data wprowadzenia: 2007-11-12
Data modyfikacji: 2007-11-12

Opublikował: Wojciech Hryń

Data publikacji: 2007-11-12

mailto:info@sztabin.ug.gov.pl
mailto:info@sztabin.ug.gov.pl
mailto:info@sztabin.ug.gov.pl

	Samorząd Gminy Sztabin
	Zarządzenie Nr 149/07

